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POWIATOWY URZĄD PRACY W GÓRZE 

ZAPRASZA OSOBY BEZROBOTNE I POSZUKUJĄCE PRACY  

NA SPOTKANIA W RAMACH 

GRUPOWEGO PORADNICTWA ZAWODOWEGO 
 

HAROMONOGRAM PLANOWANYCH PORAD GRUPOWYCH 

II KWARTAŁ 2020 ROKU 

  

DATA GODZINA 
TEMAT PORADY 

GRUPOWEJ 

TERMIN 

PRZYJMOWANIA 

ZGŁOSZEŃ 

16.04.2020r. 

28.05.2020r. 
08:00 

Rozpoznawanie własnych 

predyspozycji zawodowych, 

umiejętności i zainteresowań. 

15.04.2020r. 

27.05.2020r. 

28.04.2020r. 

14.05.2020r. 
08:00 

Komunikacja interpersonalna 

w kontekście rozmowy 

kwalifikacyjnej. 

27.04.2020r. 

13.05.2020r. 

09.06.2020r. 

23.06.2020r. 
08:00 

Dokumenty aplikacyjne 

krokiem do sukcesu. 

08.06.2020r. 

22.06.2020r. 

 

Zajęcia odbywają się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Górze, ul. Poznańska 4,  

Sala Informacji Zawodowej 

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z doradcą klienta  

lub doradcą zawodowym  

mailto:sekretariat@gora.praca.gov.pl

